Parcour-Léange: 152 m Geschwindigkeit: 2.8 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 135 12212
136 12925
131 11652
137 12903
132 12283
134 12569
133 12690

Steiger Bruno
Koch Lonni
Koch Lonni
Clopath Andrea
Iten Ursula
Baumeler Livia
Gartmann Jorg

Agility Meeting KV Einsiedeln vom 12.06.2016

Hund

Acer
Daisy-
Balia
Tracy
Charlie
Cooper
Nessy

Rangliste: Agility Small 1

Richter:

Standardzeit: 55 sek.

Rasse

Schipperke
Papillon
Papillon
Papillon
Zwergspitz
Welsh Corgi
Sheltie

Erich Strub

Verein

KV Teamwork
SPPC

SPPC

ids-Race Team
Schweiz. Club fir
KV Luzern
ids-Race Team

Maximalzeit:

90 sek.
Zeit

55.66
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S1

Anzahl gestartete Teams: 7

m/s

2.7
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.66
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeNeNeNolNoN
[eNeoNeoNeolNoNoNo]

Total
Fehler

5.66
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

el
el
el
el
el
el

(ASU-Agility-Software) 21:30 1/1



Agility Meeting KV Einsiedeln vom 12.06.2016

Parcour-Lange: 166 m Geschwindigkeit: 2.3 m/s

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr

1 144 11704 Fischer Ladina Luke

2 147 11189 Egli Patricia Lina

3 150 8392 Gartmann-TschuorKarinYell

4 145 8990 Stautner Rouva Benji

5 143 10179 Muggler Marcel Punky
142 11653 Koch Lonni Zwenja
151 8870 Koch Lonni Aicha-Aida
146 12228 Schrader Brigitte Orbit
148 7940 Furter Annelies Lizzy
141 9962 Gartmann Karin Peep's

Rangliste: Agility Small 2

Richter: Daniel Heckendorn

Standardzeit: 72 sek.

Rasse

Papillon
Sheltie

Sheltie

Coton de
Cairn Terrier
Papillon
Papillon
Parson Russel
Papillon
Papillon

Verein

HS Reussbiihl-Littau
HS Reussbhl-Littau
ids-Race Team

KV Innerschwyz
Sportteam Dog
SPPC

SPPC

ids-Race Team
SPPC

ids-Race Team

Maximalzeit: 802 sek.

Zeit

56.98
68.27
39.61
49.11
52.35
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S2

Anzahl gestartete Teams: 9

m/s

2.9
2.4
4.2
3.4
3.2
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

leNeoNeoNeoNol el o Ne]
lcNeoNoNoNoNol lolNoNo]

Total
Fehler

0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 21:30 1/1



Parcour-Lange: 174 m Geschwindigkeit: 4.2 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

163
162
165
160
167
161
166

A WNP

10693
12116
11544
9761
8208
10250
8670

Gotz Bea
Widmer Adrian
Kunath Andrea
Wohler Corine
Wohler Corine
Maier Heidi
Maier Heidi

Agility Meeting KV Einsiedeln vom 12.06.2016

Hund

Ayla
Dali
Jane
Nilo
Merlin
Ciska
Aya

Rangliste: Agility Small 3

Richter:

Standardzeit: 41 sek.

Rasse

Zwerpudel B/T HS Bassersdorf
HS Reussbhl-Littau
HS Reussbhl-Littau

Boston Terrier
Mops

CKC Spaniel
CKC Spaniel
Zwerg-Pudel
Zwerg-Pudel

Daniel Heckendorn

Verein

ids-Race Team
ids-Race Team
Sportteam Dog
Sportteam Dog

Maximalzeit: 80 sek.

Zeit

34.81
43.26
44.48
39.61
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S3

Anzahl gestartete Teams: 7

m/s

5.0
4.0
3.9
4.4
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
2.26
3.48
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNoN NeolNoNe]
[eNeoNeoNeolNoNoNo]

Total
Fehler

0.00
2.26
3.48
5.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 21:30 1/1



Agility Meeting KV Einsiedeln vom 12.06.2016

Rangliste: Agility Medium 1
Richter: Erich Strub

M1

Parcour-Lange: 152 m Geschwindigkeit: 2.8 m/s Standardzeit: 55 sek. = Maximalzeit: 90 sek. Anzahl gestartete Teams: 7

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit-

Nr fehler

1 105 9993 Busch Bjorn Snickers Beagel mix KV Zug 48.06 3.2 0 0 0.00

2 103 13024 Rohrer Claudia Disney Blue  Shetland HS Reussbihl-Littau 4785 3.2 0 1 0.00

3 104 10468 Schadler Annemarie  Inédit Berger des HSV March-Hofe 7146 2.1 0 1 16.46
101 12598 Zuger Manuela Grisu English Toy Sportteam Dog 0.00 0.0 0 0 0.00

106 12688 Oberer Astrid Leo Sheltie SC Bellinzona 0.00 0.0 0 0 0.00

102 11133 Gaio Claudia Miro Engl. Cocker SC 0.00 0.0 0 0 0.00

107 28490 Broénnimann René Animo Cocker Spaniel SC 0.00 0.0 0 0 0.00

Total
Fehler

0.00
5.00
21.46
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

el
el
el
el

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 21:30 1/1



Agility Meeting KV Einsiedeln vom 12.06.2016

Rangliste: Agility Medium 2 M 2
Richter: Daniel Heckendorn Seite 1

Parcour-Lange: 166 m Geschwindigkeit: 3.2 m/s Standardzeit: 52 sek. = Maximalzeit: 80 sek. Anzahl gestartete Teams: 6

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 110 12390 Fried Marianne Nouvel Mittelpudel SKG Zircher Oberland 41.41 4.0 0 0 0.00 0.00 v

2 115 10899 Fried Marianne Jacky Mischling SKG Zircher Oberland 41.80 4.0 0 0 0.00 0.00 %

3 111 8917 Foletti-Fumagalli Mac Cocker Rosso Blu 48.06 35 1 0 0.00 5.00 v
113 7048 Meier Monika Jaimee Sheltie SKG Ziircher Oberland 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

112 10324 Hurlimann Sandra Keto Fox Terrier KV Luzern 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

114 10327 Rauschen Claudia Angie Cocker Spaniel KV Einsiedeln 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 21:30 1/1



Agility Meeting KV Einsiedeln vom 12.06.2016

Parcour-Lénge: 174 m Geschwindigkeit: 4 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 122 10365
124 11581
3 121 10740
126 9448
125 10927
123 10790

N

von Rautenkranz
Leuzinger René
Vadagnin Sascha
Leu Jeannine
Frischknecht Anita
Estermann Gaby

Hund

Bailey
Finja
Quaresse
Melody
Gilly
Tenya

Rangliste: Agility Medium 3

Richter: Daniel Heckendorn

Rasse Verein Zeit

Mittelpudel B/T HS Bassersdorf 37.56
Sheltie AT SkillyDogs 41.82
Shetland AC Biren 37.82

Mudi-Sheltie X SKG Zircher Oberland  0.00
Berger des HS Reussbihl-Littau 0.00
Mini Americen HS Reussbuhl-Littau 0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

m/s

4.6
4.2
4.6
0.0
0.0
0.0

Standardzeit: 44 sek.  Maximalzeit: 80 sek. Anzahl gestartete Teams: 6

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO OoOr oo
[eNeoNeoNeNoNae]

M3

Total
Fehler

0.00
0.00
5.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

el
el
el

(ASU-Agility-Software) 21:30 1/1



Agility Meeting KV Einsiedeln vom 12.06.2016

Parcour-Lange: 140 m Geschwindigkeit: 2.5 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

18
16
14

8

5
13

4
12
11
10

s wWwN PR

12306
11296
12888
10962
11748
12734
13092
11938
12772
13044
13058
13009

9744
12923
12922
12834
12920

9961

Humbel Heidi
Mariotti Grossi Laura
Haslebacher Sandra
Stautner Rouva
Bamert Alois

Lischer Lilian
Reichmuth Nicole
Baas Jorg

Werder Elisabeth
Bopp Ruedi

Mariotti Grossi Laura
Schuler Rebekka
Kanouni Corinne
von Werra Michele
Kettnaker Marcel
Aurelio Decarli
Gianola Deborah
Iten Trudi

Hund

llonka
Jody
Amy
Wonder
Aroaha
Lorenzo
Sami
Nio
Rico
Yuki
Jimmy
Nero
Geeny
Jedi
Perla
Jinn
Mia

Jill

Rangliste: Agility Large A

Richter: Erich Strub
Standardzeit: 55 sek. Maximalzeit: 90 sek.

Rasse Verein Zeit

Wolfsspitz SC 55.74
Flatcoated Rosso Blu 43.49
Mischling Retriever Club 56.09
Border Collie KV Innerschwyz 32.12
Aussie HS Pfannenstil 60.56
Mittelpudel Red Mahima Runners  61.95
Labrador ids-Race Team 0.00
Border Collie X Rosso Blu 0.00
Mini-Aussi KV "Baderstadt" 0.00
Irish Terrier ids-Race Team 0.00
Flatcoated Rosso Blu 0.00
App- Underdogs 0.00
Aussie AT Wakanda 0.00
Border Collie KV Zug 0.00
Border Collie KV Zug 0.00
B.B. Rosso Blu 0.00
Border Collie  Rosso Blu 0.00
Border Collie ids-Race Team 0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

LA

Anzahl gestartete Teams: 18

m/s

25
3.2
25
4.4
2.3
2.3
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.74
0.00
1.09
0.00
5.56
6.95
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO0 0000000 O0OO0OONRFR,R WE,EFLO
OO0 0000000 O0OO0OONRFRPOR PR

Total
Fehler

5.74
10.00
11.09
15.00
15.56
26.95

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Seite 1

Quali

Sg
Sg
Sg
Sg
nk
el
el

el
el
el
el
el
el
el
el

(ASU-Agility-Software) 21:30 1/1



Parcour-Léange: 152 m Geschwindigkeit: 2.8 m/s

Agility Meeting KV Einsiedeln vom 12.06.2016

Rang Start Lizenz Name

Nr

25
27
21
28
29
22
26
33
30
32
23
31

o0 WN PP

11738
11695
11248

8616
11028
10696
12427

9429
12466
12512
12070
12355

Wyss Angela
Graf Michelle
Woodtli Catherine
Kalin Alexandra
Gartmann Jorg
Stlssi Jeannette
Siebenmann Monique
Stissi Jeannette
Werder Elisabeth
Winkler Gabriele
Biichi Monica
Mocchi Lucia

Hund

Flirt
Phoebe
Simba
Nova
Nascha
Sindri
Faramir
Keoma
Grace
Pearl
Fly
Gioy

Rangliste: Agility Large 1

Richter:

Standardzeit: 55 sek.

Rasse

Cao de Aqua
Labrador
Mischling
Mischling
Border Collie
Aussie
Border Collie
Aussie
Mini-Aussi
Bordercollie
Bordercollie
Tervueren

Erich Strub

Maximalzeit: 90 sek.
Verein Zeit
KV Uri 40.62
HS Reussbhl-Littau 45.76
Red Mahima Runners 55.70
ids-Race Team 61.31
ids-Race Team 57.57
AT Wakanda 47.52
Red Mahima Runners 0.00
AT Wakanda 0.00
KV "Baderstadt" 0.00
ATE Microdogs 0.00
Rosso Blu 0.00
Rosso Blu 0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L1

Anzahl gestartete Teams: 12

m/s

3.7
3.3
2.7
25
2.6
3.2
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.70
6.31
2.57
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeoNeoNoNaoNAN JloNolNoNe)
OO0 O0OO0OO0OO0OFr OO OO

Total
Fehler

0.00
0.00
5.70
6.31
7.57
20.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

sg
sg

el
el

el
el
el

(ASU-Agility-Software) 21:30 1/1



Parcour-Lénge: 166 m Geschwindigkeit: 3.3 m/s

Agility Meeting KV Einsiedeln vom 12.06.2016

Rang Start Lizenz Name

Nr

60
57
59
48
54
49
52
53
47
50
44
46
55
43
41
45

OO ~NOOUh~WNPE

o=
~ o

7309
10422
10788
12461

8434
12415
11537

8371
11344

8237
10225
11029

9286
11425

8200
10476

Clopath Andy
Fischer Claudia
Rodoni Wetzel
Florioli Ludwig
Blaiotta Pietro
Mocchi Danilo
Gamma Irma
Keller Nicole
Barelli Morena
von Werra Michéle
Clopath Andy

Hund

Delia
Wisp
Balu
Jack
Bella
Life
Aragon
Merlin
Zaylin
Samurai
nubia vom

Gartmann-TschuorKarinJune of Silly

Lacher Trix
Rodoni Wetzel
Kettnaker Marcel
Hasler Brigitta

Lou
Duca
Carifio
Ginger

Rangliste: Agility Large 2

Richter: Daniel Heckendorn

Standardzeit: 51 sek.

Rasse

Malinois
Border Collie
Bearded Collie
Border Collie
Mudi XL
Aussi

Berger des
Labrador
Border Collie
Border Collie
Malinios
Border Collie

Verein

ids-Race Team
HS Pfannenstil
Schweiz. Bearded
Rosso Blu

HS Pfannenstil
SC Bellinzona
KV Uri

HSV March-Hofe
Rosso Blu

KV Zug

ids-Race Team
ids-Race Team

Border Collie X ATE Microdogs

Bearded Collie
Border Collie
Labrador

Schweiz. Bearded
KV Zug
Argovia Jolly Dogs

Maximalzeit: 80 sek.

Zeit

40.25
41.64
4491
33.88
38.85
42.14
42.71
47.62
35.35
45.12
47.26
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L2

Anzahl gestartete Teams: 15

m/s

4.1
4.0
3.7
4.9
4.3
3.9
3.9
3.5
4.7
3.7
3.5
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO0 O0OO0OWWNRRFRPRRPRRLPLOOO
OO O0OO0OONOOODOOOOOOO

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
10.00
15.00
25.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 22:12 1/1



Agility Meeting KV Einsiedeln vom 12.06.2016

Parcour-Lange: 174 m Geschwindigkeit: 4.5 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

76
74
93
89
56
78
72
92
90
81
73
v
85
82
83
80
84
71
91
75

OO ~NOOUh~WNPE

=
o

12471
9929
8173
9527
7419
9611

10024
9548
7341
8816
9414

10045
9350

11328
7415
8599
6081

11346
8188

12178

Barelli Morena
Zgraggen Manuela
Barelli Morena
Siebenmann Monique
Bolliger Marcel

Kopfli Bettina

Oberer Astrid

Bolliger Marcel
Lacher Trix

Mocchi Lucia

Streuli Hans
Martelosio Jacqueline
Ehrler Angelika
Hegnauer Brigitte
Leuzinger René
Muller Gaby

Harju Anu

Harju Anu
Notarfrancesco Maja
Notarfrancesco Maja

Hund

Fuego
Miro
James
Don
Boogie
Justy
Aida
Dixie
Gin
Emy
Uxana
Heaven
Loup
X'treme Fun
Xanadu
Dee-Jay
Devi
Dyaz
Roy

Gia

Rangliste: Agility Large 3

Richter: Daniel Heckendorn

Standardzeit: 39 sek.

Rasse

border collie
Mischling
Border Collie
Border Collie
Australian

Verein

Rosso Blu
KV Uri
Rosso Blu

Red Mahima Runners

ASCS

Parson TerrierXHS Pfannenstil
LabradorGoldenSC Bellinzona

Border Collie
Border Collie
Tervueren
BS Tervueren
australien
Berger des
Border Collie
Border Collie
Australien
Kelpie

Austr. Kelpie
Border Collie
Border Collie

ASCS

ATE Microdogs
Rosso Blu
ids-Race Team
ATE Microdogs
ids-Race Team
Rosso Blu

AT SkillyDogs
ASCS

VATH

VATH

BCCS

BCCS

Maximalzeit: 80 sek.

Zeit

33.81
38.00
38.32
39.28
42.71
43.15
43.60
38.90
46.71
36.05
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L3

Anzahl gestartete Teams: 16

m/s

5.1
4.6
4.5
4.4
4.1
4.0
4.0
4.5
3.7
4.8
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.28
3.71
4.15
4.60
0.00
7.71
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO0 00000000 WRLrNRPREFPELRLPLOOO
eNeoNoNeoNoNoNeoNoNoNoNoNoNoloNolNoNol lele)

Total
Fehler

0.00
0.00
5.00
5.28
8.71
9.15
9.60
10.00
12.71
15.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

< < <
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el
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el
el
el
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